__________________________________________

PO.01-IM.2.02.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Consumidor n.º   Processo n.º   Instalação n.º

Assunto:  PAGAMENTO DE ÁGUA - DÉBITO EM CONTA

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________________

Localidade: _____________________ Código posta: ___________________  _____________________________

N.º Telefone: ________________  Telemóvel: _________________________

B. Identidade: ________________  Emitido: _____/ _____/ _____ Arquivo: _____________________

Número de Contribuinte: ________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requerer a V. Exa que, a partir da presente data, os consumos de água e demais tarifas inerentes, passem a ser
cobradas através de débito na seguinte conta: ___________________________________do banco
_______________________________________.
Agradeço ainda que as faturas/recibo me sejam enviadas para a seguinte morada:

Nome __________________________________________________________________________
Rua____________________________________________________________________________
Localidade _____________________________________________
Código Postal __________- _________ _________________________________

Pede deferimento,
Mogadouro, _________________________________

O requerente,

__________________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º ________________________
O trabalhador: _______________________     Em: _____/ _____/ ____

Informação dos serviços:

O trabalhador: ___________________________

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Cópia do recibo ☐ Bilhete de identidade, Contribuinte ou cartão cidadão

 ☐ Autorização de débito em conta